
UCHWAŁA NR 93.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 27 listopada 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie robót budowlanych  

 
 
     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na wymianę bramy garażowej wraz z obróbką w budynku Domu Po-
mocy Społecznej w Międzyrzeczu przy ulicy Dr. T. Podbielskiego w Międzyrzeczu. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Międzyrze-
czu. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
ZARZĄD: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 


